关于市科协“星级学会”考评结果的公示
根据湖科协〔2018〕58号《关于开展湖州市科协所属社会团体“星级”评估工作的通知》文件精神，在市科协所属学会中开展“星级”学会考评工作，共评出五星级学会7个、四星级学会6个、现将结果予以公示。

如有异议，请在7日内（2019年5月12日之前）与湖州市科协联系，电话：2398095，地址：湖州市科技馆3号门106室。

五星级学会（7个）

市护理学会    市医学会   市机电工程学会   市蚕桑学会

市心理学会    市气象学会   市电子信息工程学会
四星级学会（6个）

市交通学会    市老科技工作者协会    市预防医学会
市药学会      市心理卫生协会        市环境科学学会

                    湖州市科学技术协会
                    2019年5月5日

1